CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TUYỂN SINH VÀO LỚP 6 THCS
NĂM HỌC 2022 - 2023

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường THCS thị trấn Bát Xát

Tên em là..........................……………………………….....................................................

Sinh ngày:…….. tháng……….. năm ………..

Nơi sinh: ……………………………………………………………………………....................

Chỗ ở hiện nay của gia đình (Thôn/tổ):  ……………………………………...................

Là học sinh trường Tiểu học:………………………………………………….....................

Đã hoàn thành chương trình Tiểu học năm học 2021 - 2022

Em xin đăng ký dự tuyển vào lớp 6 THCS, năm học 2022-2023; Nếu trúng tuyển, em xin hứa sẽ thực hiện tốt nhiệm vụ của người học và các nội quy của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

                                     Bát Xát, ngày……tháng    năm 2022
Cam kết của phụ huynh học sinh                               Người làm đơn

Cam kết sẽ phối hợp chặt chẽ, thường xuyên
 với nhà trường để giáo dục con chúng tôi.

                       (Ký, ghi rõ họ tên )

Duyệt của Hội đồng tuyển sinh